
NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD 

PRO NOUZOVÝ PROVOZ MUZEA 
platný od 9. 7. 2021 včetně 

 

1) Do muzea je zakázán přístup osobám, které podléhají karanténě, 
mají zjevné akutní potíže nebo pozitivní test na onemocnění 
COVID-19. 

2) Návštěvníci vstupují do muzea na vlastní riziko. Muzeum neručí 
za zdravotní stav všech návštěvníků. 

3) Návštěvník zodpovídá za to, s kým je v bližším kontaktu. Pokladní 
nejsou povinni kontrolovat, zda jsou návštěvníci ve skupině členy 
rodiny, nebo obývají společnou domácnost. 

4) Návštěvníci jsou povinni dodržovat rozestupy alespoň 2 metry 
(vyjma osob sdílejících společnou domácnost). Hromadné 
návštěvy bez omezení jsou povoleny nejvýše pro 10 osob najednou 
včetně průvodce. 

Návštěvníci ve skupinách čítajících více než 10 osob (s výjimkou 
dětí do 6 let) musí doložit splnění některé z podmínek TNO: 

- minimálně 14 dní po 2. dávce očkování proti COVID-19 
- 180 dní imunita po prodělání nemoci COVID-19 
- negativní PCR test ne starší 7 dní 
- negativní POC antigenní test ne starší 72 hodin (platí také od 

zaměstnavatele a ze školského zařízení) 
 

5) Návštěvníci jsou v prostorách muzea povinni nosit respirátory 
nejméně třídy FFP2 nebo KN95 a při vstupu do muzea použít 
dezinfekci na ruce. 

6) Konzumace občerstvení (jídlo i nápoje) v prostorách muzea je 
zakázána. 


